

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Bent Krabbenhøft Murerfirma ApS
Murervej 8
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 70 70 99 10

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 11 / 4 2019

Dirigent


Jens Krabbenhøft



Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 - 31/12 2018		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bent Krabbenhøft Murerfirma ApS
Murervej 8
6710 Esbjerg V

Tlf. 75 15 97 22

Generelle oplysninger

CVR nr.

70 70 99 10

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsår

36

Regnskabsperiode

1/1 - 31/12 2018

Klient nr.

1 3000

Direktion

Jens Krabbenhøft
Kirkegade 207
6700 Esbjerg

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets aktivitet er anlægs- og reparationsarbejder inden for byggebranchen.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -42.933. Resultatet betegnes som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Fra regnskabsårets udløb og frem til i dag er der efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Fremtiden

Forventningerne til den fremtidige indtjening er positive.

Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttoresultat		1.709.779	1.218.558
Personaleudgifter	A	-1.708.184	-1.120.764
Resultat før afskrivninger		<u>1.595</u>	<u>97.794</u>
Afskrivninger		-29.000	-35.028
Resultat før finansiering		<u>-27.405</u>	<u>62.766</u>
Finansieringsomkostninger		-23.696	-9.924
Resultat før skat		<u>-51.101</u>	<u>52.842</u>
Skat af årets resultat	B	8.168	-11.938
Årets resultat		<u>-42.933</u>	<u>40.904</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-42.933	40.904
		<u>-42.933</u>	<u>40.904</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmidler og inventar		42.683	71.683
Finansielle anlægsaktiver:			
Værdipapirer		0	12.250
Anlægsaktiver i alt		<u>42.683</u>	<u>83.933</u>
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger:			
Varelager		36.500	39.000
Tilgodehavender:			
Tilgodehavende for salg og tjenesteydelser		501.598	204.449
Igangværende arbejder for fremmed regning		208.800	224.000
Tilgodehavende udskudt skat		9.645	1.477
Periodeafgrænsningsposter		5.810	17.540
Likvide beholdninger		0	24.312
Omsætningsaktiver i alt		<u>762.353</u>	<u>510.778</u>
Aktiver i alt		<u>805.036</u>	<u>594.711</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 18</u>	<u>31/12 17</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-90.319	-47.386
Egenkapital i alt		<u>109.681</u>	<u>152.614</u>
Kortfristet gæld			
Kreditinstitut		43.716	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.764	66.513
Anden gæld		503.875	375.584
Kortfristet gæld i alt		<u>695.355</u>	<u>442.097</u>
Gæld i alt		<u>695.355</u>	<u>442.097</u>
Passiver i alt		<u>805.036</u>	<u>594.711</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
A Personalemkostninger		
Antal ansatte beskæftiget i gennemsnit	4	2
Løn og gager	1.485.084	976.471
Pensioner	188.924	124.559
Andre omkostninger til social sikring	34.176	19.734
Personalemkostninger i alt	<u>1.708.184</u>	<u>1.120.764</u>
B Selskabsskat		
Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets ændring i hensættelse til udskudt skat	-8.168	11.938
Selskabsskat i alt	<u>-8.168</u>	<u>11.938</u>

C Eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser udover normale service- og garantiforpligtelser som følge af selskabets aktivitetsområde.